ПРОТОКОЛ№ .
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

пгт. Вяртсиля ул. Мира, дом № 3

от «01» апреля 2024 г.

Голосование проводится в форме заочного голосования.

Количество помещений в Многоквартирном доме: жилых 608,7 кв.м. нежилых - 129,8
кв.м. Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего 738,5 кв. м.

Инициатор проведения собрания: МУП <<ЖКС п. Вяртсиля.

Повестка дня собрания

1. О выборе способа управления многоквартирным домом.

О выборе управляющей компании МУП <<ЖКС п. ВяртсИЛЯ>>

По вопросу 1 повестки дня общего собрания принято решение:
По результатам голосования общее собрание собстветшков помещений количеством

голосов 67 ,04 % от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме
приняло решение:

Выбрать управляющую компанию МУП <<ЖКС п. Вяртсиля», заключить договор

управления многоквартирным домом с МУП <<ЖКС п. Вяртсиля», утвердить тариф на

управление в размере 3,63 руб./кв. м., содержание общего имущества многоквартирного

дома в размере 12, 79 руб./кв. м., текущий ремонт общего имущества многоквартирного

дома в размере 5,73 руб./кв. м.

ЗА: · 495,1 голосов, ( 67,04 % от общего числа голосов собственников помещений в
многоквартирном доме)

ПРОТИВ: О голосов, ( 0% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном
доме)

ВОЗДЕРЖАЛСЯ: О голосов, (О % om общего числа голосов собст~енников помещений в

многоквартирном доме)

Члены счетной комиссии:

lLltt~h-f /1~имонян С.В. «03 » апреля 2024- г.